Critérium

Mercredi 17.07.2019
Organisateur : Final6
Cossonay - Centre TCS

Classement aux points

Pos. Dossard [Nom Prénom Localité Année Club/Team Catégorie 10T 20T 30T 50T Pom;:gnéTour Total

1 14 Bussard Dimitri Gimel 1996 Bourg Ain Cyclisme Licenciés 5 5 5 4 20 39

2 15 Schnyder Lars Bavois 1993 VC Orbe Licenciés 2 3 2 10 17

3 5 Maret Alexis Prurreyer 2000 VC Exulsion Martigny Licenciés 3 2 3 6 14

4 16 Baggiolini Malo Yverdon-les-Bains 1994 VC Orbe Licenciés 1 1 2 4

5 11 Dederichs Armin Le Vaud 1998 VC Nyon Licenciés 0

6 12 Conod Nicolas Bogie-Bossey 2000 VC Nyon Licenciés 0

7 6 Pioletti Lorenzo Lausanne 1967 PMU RaspouTeam Licenciés 0

Abandon(s) DNF
10 Sims Dan Rolle 1986 Rochat Cycles Licenciés 1 1
3 Stabler Julien St-Cergue 1991 VC Nyon / RaspouTeam Licenciés 0
4 Leresche Silvio Lully 1996 Cyclophile Lausannois Licenciés 0
17 Harakat Othman Lausanne 1998 USC Licenciés 0
18 Cid Noan Eclépens 2001 VS Cossonay Licenciés 0

Classement Cyclosportifs - 30 tours

Pos. N° Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec ler

1 8 Brun Gabriel 1963 OFATEC Cyclosportif 50:26. -

2 2 Smith Nick 1968 VC Vallorbe Cyclosportif 51:16. 2Tr.

3 1 Favre Michel 1957 VC Nyon / RaspouTeam Cyclosportif 51:15. 3Tr.

Classement Féminines - 30 tours

Pos. N° Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec ler

1 9 Fisher Annabel 1989 VC Lancy / DN Dames BioFrais Féminines 50:26. -

2 13 Goodwin Vicki 1977 VC Lancy Féminines 51:16. 2Tr.

3 7 Chollet Marianne 1977 PMU RaspouTeam Féminines 52:26. 3Tr.
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Timing and Results provided by ChronoRomandie




Critérium

Mercredi 17.07.2019
Organisateur : Final6
Cossonay - Centre TCS

Scratch Licenciés

Pos. N°
1 14
2 15
3 5

4 16
5 11
6 12
7 6

Abandon(s) DNF
10
17
18
3

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -

Nom Prénom
Bussard Dimitri
Schnyder Lars
Maret Alexis
Baggiolini Malo
Dederichs Armin
Conod Nicolas
Pioletti Lorenzo

Sims Dan
Harakat Othman
Cid Noan
Stabler Julien
Leresche Silvio

Eric Flaction - Céline Flaction

www.chronoromandie.com

Année
1996
1993
2000
1994
1998
2000
1967

1986
1998
2001
1991
1996

Equipe

Bourg Ain Cyclisme
VC Orbe

VC Exulsion Martigny
VC Orbe

VC Nyon

VC Nyon

PMU RaspouTeam

Rochat Cycles

usc

VS Cossonay

VC Nyon / RaspouTeam
Cyclophile Lausannois

Catégorie
Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés

Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés
Licenciés

Temps

01:25:17.
01:25:17.
01:25:17.
01:25:37.
01:25:38.
01:25:38.
01:26:09.

01:14:37.
00:44:52.
00:33:04.
00:33:04.
00:25:20.

Ecart avec ler
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
9Tr.

8Tr.
26 Tr.
317Tr.
31Tr.
36Tr.

Nb. tours

50
49
49
49
49
49
41

42
24
19
19
14

Vit. moy. totale
35.1
344
34.4
343
34.3
343
28.5

33.7
32.0
344
344
331

Timing and Results provided by ChronoRomandie



